
Fellesløsninger innen forskerstøtte 
6. januar 2021 

Vedtakssak til sirkulasjon i styringsgruppen 6. januar – 13. januar 2021 

Nåværende situasjon og endrede behov 
Prosjektet har lønnsmidler ut juni 2021 som fordeler seg slik: 

 50 % til prosjektleder (SV) 

 50 % til koordinator (SV) 

Prosjektleder og de fire delprosjektlederne har nøkkelroller i prosjektet. I tillegg er de fire 

samarbeidskonstellasjonene i gang med samarbeid på tvers. Ett fakultet i hver konstellasjon har det 

koordinerende ansvaret for konstellasjonen. 

Nettsidene er operative og arbeidet med å legge ut referater og leveranser håndteres av den enkelte 

ekspertgruppe og samarbeidskonstellasjon. 

Vi har vurdert det slik at behovet for en koordinator i 50 % ikke er like stort lenger. 

Prosjektaktivitetene tilsier at det vil være en bedre bruk av lønnsmidlene å fordele 

koordinatorstillingen mellom de fakultetene som har tatt på seg særskilt ansvar i ekspertgruppene og 

samarbeidskonstellasjonene.  Etter nærmere samtaler med fakultetsdirektør ved SV-fakultetet viser 

det seg at de har behov for prosjektets nåværende koordinator, Kari Henriksen, i full stilling våren 

2021.  

Forslag til omfordeling av lønnsmidlene i prosjektet for våren 2021 
Gitt situasjonen og prosjektets nåværende organisering foreslår vi følgende omfordeling av 

lønnsmidlene til koordinator: 

 SV: 50 % - til prosjektleder for overordnet prosjektledelse og koordinering  

 MED: 10 % - for administrasjon og koordinering av ekspertgruppen "Forskningsrådet" og 
samarbeidskonstellasjonen "HELSE" 

 HF: 10 % - for administrasjon og koordinering av ekspertgruppen "MSCA" og 
samarbeidskonstellasjonen "HUM" 

 MN: 10 % - for administrasjon og koordinering av ekspertgruppen "tematiske EU-prosjekter" 
og samarbeidskonstellasjonen "MNM" 

 UV: 10 % - for administrasjon og koordinering av ekspertgruppen "ERC" 

 FIADM: 10 % - for administrasjon av møter i styringsgruppen (innkalling, sakspapirer og 
referater i samarbeid med prosjektleder) 

 
Det er opp til den enkelte enhet å velge hvordan de ønsker å benytte seg av midlene. 
 
Forslag til vedtak:  
Styringsgruppen vedtar å omfordele de avsatte prosjektmidlene i tråd med forslaget over med 
virkning fra 01.02.21. 
 
Alle medlemmene av styringsgruppen bes om å gi sin tilslutning til forslaget eller komme med 
innvendinger så snart som mulig og senest innen onsdag 13. januar kl 12.00. 


